

№	Код	Товар	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	10 063	Труба ПЭ100 SDR17 PN10 - OD 0110x6,6 мм (12 м)	8,00	м	595,00	4 760,00
2	11 987	HL 62/1 Воронка кровельная (универсальная) D100	4,00	шт	8 732,00	34 928,00
3	15 988	Патрубок переход чугунный 100x150	4,00	шт	524,00	2 096,00
4	461	Муфта чугунная 100	4,00	шт	314,00	1 256,00

Итого:

Итого: **43 040,00**
В том числе НДС: **6 565,42**
Всего к оплате: **43 040,00**

Итого к оплате Российский рубль: Сорок три тысячи сорок рублей 00 копеек

Руководитель _____

Федоров А.С. Бухгалтер _____

Федоров А.С. _____